30171510 Puertas automáticas 1,316,441.43

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,316,441.43

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 1,316,441.39

Total 1,316,441.39

El monto de : **Un  millon trescientos dieciseis  mil cuatrocientos cuarenta y un con 39/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1706296319727zms6u